АДМИНИСТРАЦИЯ
ВСЕХСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2015                                                                                                     № 45        с.Всехсвятское
О внесении изменений в постановление администрации Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
от 19.08.2015 № 37

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого района от 19.08.2015 № 37 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» следующие изменения:
1.1. В пункте 28 Правил слова «в пункте 24» заменить словами «в пункте 27».
1.2 Подпункты г), д)  пункта 47 Правил изложить в новой редакции:
«г) городское и сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) (за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях);
д) населённый пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населённых пунктов)».
1.3. Абзац второй пункта 61 Правил изложить в новой редакции:
«При формировании номерной части адреса используются арабские цифры и при необходимости буквы русского алфавита, за исключением букв «ё», «з», «й», «ъ», «ы» и «ь», а также символ «/» - косая черта».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Всехсвятского сельского
поселения                                                                            Г.Г. Шихова

   Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Всехсвятского сельского поселения,  разместить в  сети «Интернет» на официальном сайте Белохолуницкого района.